Candidato Lista 7 Junta Directiva Nacional Uniandinos



Egresados 1996



Estimado colega, cordial saludo:

Hasta el próximo 25 de abril estará habilitado el sistema de urna Electoral virtual en Uniandinos para efecto de la elección de Presidente, Vocales para la Junta Directiva Nacional y miembros de la Asamblea.

Para la Asociación de Egresados resulta fundamental acompañar a Luis Miguel Gómez en su gestión como Vicepresidente Nacional, especialmente en lo atinente al apoyo jurídico que requiere tanto la Junta Directiva como la Asamblea para efectos de la estructuración y desarrollo de la mejor gestión para los próximos 2 años de ejercicio corporativo.

Con este propósito, los invitamos a votar por la lista Siete (7) para la Junta Directiva Nacional integrada por los Abogados Uniandinos Juan Carlos Sánchez Sánchez y Leonardo Gómez París, miembros los dos del Capítulo de Abogados Uniandinos.

JUAN CARLOS SÁNCHEZ SÁNCHEZ

Soy Abogado egresado de la Universidad de los Andes (1996) con especialización en Gobierno y Política Pública (1999) y Gestión Pública e instituciones Administrativas (2016) de la misma Universidad. Estudios complementarios entre otras, en la Universidad Complutense de Madrid, George Washington University y en la Universidad del Rosario de Bogotá.

Me he desempeñado como consultor y miembro de Junta Directiva de Consultorías Jurídicas Especializadas, Servicio al Constructor, Nutripharma, Asesorías Petroleras Técnico Administrativas Apta Ltda. Profesional Especializado de la Dirección de Fiscalías con sede en Villavicencio y Fiscal Especializado. En la

Academia ha sido Monitor del área de Derecho Público de la Universidad de los Andes, docente de las Universidades Jorge Tadeo Lozano, Universidad Central, Secretario General y Decano de Derecho de la Universidad del Meta. Actualmente, soy Abogado consultor y litigante.

La votación estará habilitada de manera presencial y virtual hasta el 25 de abril de 2018. Para acceder a la urna Electoral virtual en Uniandino.

Clic aquí para ver video

Esperamos contar con su voto.

Cordialmente, **JUAN CARLOS SÁNCHEZ SÁNCHEZ** Candidato Lista 7 Junta Directiva Nacional Uniandinos